Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в состав жилищной комиссии при  Администрации  Северодвинска

В связи с обращением отдела судебных приставов по г. Северодвинску

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав жилищной комиссии при Администрации Северодвинска, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 04.12.2018  № 479-па  «О создании жилищной комиссии при Администрации Северодвинска» (далее – комиссия) следующие изменения:

1.1.  Исключить из состава  комиссии  Дунаеву Ольгу Александровну.
1.2. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии судебного пристава-исполнителя Скрыпову Алену Петровну.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко

Соснин Игорь Владимирович

58-37-96
Пояснительная записка

к проекту  постановления  Администрации муниципального образования «Северодвинск» «О внесении изменений в состав жилищной комиссии при  Администрации  Северодвинска»

В состав жилищной комиссии при Администрации Северодвинска, утвержденной  постановлением  Администрации Северодвинска  от 04.12.2018                 № 479-па, членом  комиссии была включена представитель  судебных приставов-исполнителей  отдела судебных приставов по г. Северодвинску УФССП России по Архангельской области  Дунаева Ольга Александровна.

После  ее увольнения  представителем судебных приставов-исполнителей  направлена Скрыпова Алена Петровна.

В связи с этим подготовлен проект постановления Администрации Северодвинска «О внесении изменений в состав жилищной комиссии при  Администрации  Северодвинска».

Начальник УМЖФ

  И.В. Соснин

Паунина Ольга Ивановна

587251